Según

104

Diferencia de medidas Porcentaje:

Demasía:

36 meses

OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional

Número de registro A- 22796 Emp.

Nombre y firma representate legal de la empresa

Fecha inspección:

VALOR EN LETRAS:
ONCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS UNO COLONES

98/100

¢0,00

₡11.947.901,98VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00% 0,00 m2 Áreas Privativas:

Horizontal De Lotes HabitacionalesTIPO DE CONDOMINIO

Escritura constitutiva 0,00 m2 NO Áreas Comunes: 170.905,99

346.819,13

¿EL BIEN POSEE CONSTRUCCIONES? NO

26 agosto 2020